
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 10/2020 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

CONTRATADA: CIDADE GESTORA APOIO ADMINISTRATIVO LTDA. - ME 

CONTRATO Nº: 33/2016 

ADITIVO Nº: 10/2020 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

ESPECIALIZADOS DE APOIO TÉCNICO, NAS ÁREAS ORÇAMENTÁRIA, 

CONTÁBIL, FINANCEIRA, PRESTANDO TOTAL SUPORTE AO GABINETE DA 

PRESIDÊNCIA E À COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO, COMPILANDO 

DADOS E TRADUZINDO BALANCETES E DEMONSTRATIVOS GERADOS PELO 

SETOR CONTÁBIL E FINANCEIRO, ANALISANDO PEÇAS DE CUNHO 

ORÇAMENTÁRIO DANDO PARECERES TÉCNICOS PARA A PRESIDÊNCIA E 

COMISSÃO, BEM COMO ATENDER QUALQUER SOLICITAÇÃO POR PARTE 

DESTA CASA, DESDE QUE DENTRO DO ESCOPO DO OBJETO 

VALOR: R$ 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS)  

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2020 

VIGÊNCIA: 31/03/2021 


